
 
 

1 
 

IZRAKSTS 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr.1/16/01/2018 

 
Jūrmalā,  
2018.gada 16.janvārī 
Plkst. 18:00- 20:00 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2018.gada 16.janvārī valdes 
sēdē piedalās 6 (seši) no 7 (septiņiem) balsstiesīgajiem LAF valdes locekļiem, tādējādi 
sapulce, saskaņā ar LAF statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

 Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja; 
 
 

 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF valdes darba vadītāja, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 
1.  2017. gada 5. decembra valdes sēdes protokols; 
2.  2018 .gada sacensību nolikuma apstiprināšana; 
3.  2018. gada LR izlases atlases kritēriji dalībai Eiropas un Pasaules 
čempionātos; 
4.  Citi ziņojumi, jautājumi.  
 
  



 
 

2 
 

 
Dienas kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi: 
R. Līne informē sapulces dalībnieku par audio ieraksta ieslēgšanu sapulces laikā. Visi 

valdes pārstāvji piekrita, ka tiks izmantots audio ieraksts. 

 
1. 2017. gada 5. decembra valdes sēdes protokols; 

 
Lēmums: Protokols parakstīts. 
 

2. 2018. gada sacensību nolikuma apstiprināšana; 
 

Debates: [..] 
 
Lēmums: 
2018. gada sacensību nolikuma apstiprināšana (E. Krūmiņa ievietos www.rowing.lv 
mājaslapā līdz 25.01.2018) 
 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 1     

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja. 1     

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 6 0 0 

 
  

http://www.rowing.lv/


 
 

3 
 

 
3.  2018. gada LR izlases atlases kritēriji dalībai Eiropas un Pasaules 
čempionātos; 
 
Debates:[..] 
 
Lēmums: 
2018. gada LR izlases atlases kritēriji dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos (izņemot 
Baltic CUP) 
 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 1     

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja. 1     

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 6 0 0 

 
 
4. Citi ziņojumi, jautājumi. 

 
4.1. Jauno LAF biedru uzņemšana; 

4.1.1. Biedrības, Sporta klubs “Jūrmalas Sports” iesniegums par uzņemšanu 
LAF biedrībā. Pārstāvis sazinājās un teica, ka netiek, tomēr tas nav iemesls 
neizskatīt šo jautājumu. 
Biedrība ir iesniegusi Iesniegumu, Statūtu kopiju, Reģistrācijas apliecības 
kopiju, Biedru sarakstu. 
 

Lēmums: 

Par Biedrības Sporta kluba “Jūrmalas Sports” uzņemšanu Latvijas Airēšanas 

federācijas biedrībā, nosakot Biedra gada maksu saskaņā ar kopsapulces lēmumu. 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 1     

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja. 1     

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 6 0 0 



 
 

4 
 

 
4.1.2. Biedrības, Airēšanas Sporta kluba „Daugava” uzņemšanu LAF biedrībā. 

Biedrība ir iesniegusi Iesniegumu, Statūtu kopiju. 
I. Lapsa Biedrības, Airēšanas sporta kluba „Daugava” prezidente: mūsu 
klubs vēlas papildināt LAF rindas, jo biedri vēlas airēt un aizstāvēt kluba 
godu. 2017. gadā Latvijas Airēšanas tiesnešu kolēģija tika reorganizēta un 
turpmāk tā vairāk darbojās kā Airēšanas sporta klubs, tai pašā laikā 
tiesnešu apmācība un gatavošana tiesnešu darbam ir viens no kluba 
pamatvirzieniem. 

 
Lēmums: 

Par Biedrības Airēšanas Sporta kluba „Daugava” uzņemšanu biedrībā Latvijas 

Airēšanas federācijā, nosakot Biedra gada maksu saskaņā ar kopsapulces lēmumu. 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 1     

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja. 1     

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja   1 

Kopā 5 0 1 

 
E. Jaunbauere izsuta abām biedrībām vēstuli par uzņemšanu Latvijas Airēšanas 
federācijas biedrībā. 
 

4.2. R. Līne informē par turpmākiem LAF plāniem. LOK solidaritātes programmas 
ietvaros tiks slēgts līgums ar E. Gulbi, LAF un E. Krūmiņu par stipendijas 
saglabāšanu un izmantošanu. 
LOV līguma parakstīšana ar E. Gulbi. 
Ir iesniegtas atskaites Latvijas Sporta federācijas pārvaldē (LSFP), Latvijas 
Olimpiskā komitejā (LOK) un Latvijas Paraolimpiskā komitejā (LPK) 
Nometnes: februārī A. Puriņa ar J. Timboru uz Grieķiju, un otrs ir Horvātijas 
nometne martā, kur no 15.03. brauc A. Puriņa ar savu autobusu. E. Krūmiņa 
iedos Ivica kontaktus. E. Jaunbauere piesaka 17 vietas, pēc tam precizē skaitu. 

4.3. Tiesnešu saraksts- I. Lapsa iesniegs 2018.gada februārī. 
 

4.4. Par licenču reģistru: E. Jaunbauere izsaka viedokli, ka ir nepieciešams vienots 
licenču reģistrs, kas būtu excel, lai varētu pārbaudīt sportistu grupas, ārstu 
komisijas un citus parametrus. Būtiski ir salikt atsevišķi licences numurus, vārdu, 
uzvārdu un citus nepieciešamos datus, kas būtu tādi kā ir rakstīti oficiālajos 
dokumentos (Pase, ID). 



 
 

5 
 

E. Krūmiņa izsaka viedokli, ka varētu pāriet uz jaunmodīgākām licenču veidiem 
(piemēram, elektroniskā), minot piemēru peldēšanā un A. Puriņa min 
smaiļošanas piemēru. 
I. Lapsa izvirza jautājumu par ārsta zīmju pārbaudīšanu LAF-am pirms 
sacensībām, jo likums nosaka, ka par ārsta regulārām apskatēm atbild sporta 
organizācija. Tai pašā laikā mums Licencēšanas nolikums pašlaik paredz, ka šo 
punktu pārbauda LAF. Jautājums paliek aktuāls, bet E. Jaunbauere aizsūta e-
pastā savu reģistra piemēru E. Krūmiņai un I. Lapsai izskatīšanai. 
 

4.5. 2018.gada budžeta pozīciju izdevumi. 
R. Līne lūdz visiem komisijas vadītājiem līdz 31.01.2018 iesūtīt plānotās budžeta 
izdevuma pozīcijas, kas ir nepieciešamas. Lai varētu salikt kopējo LAF budžeta 
tāmi. 
 

4.6. Numuri- krekliņi.  
Bija priekšlikums par vairāku krāsu krekliņiem, kur mutiskā balsojumā bija 
vienošanās par numuriem ar vilnīšiem, bet krāsas ne četras, bet divas. 
Gala rezultātā vienojās par vienas krāsas krekliem (100 gabali) 
 
Balsojums par oranžu krāsu numuriem: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 1     

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Master komisijas vadītāja. 1     

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 6 0 0 

 
4.7. Komisiju nolikumi jāpārskata saskaņā ar Statūtiem un kardināli pārstrādājami 

līdz nākamajai valdes sēdei. 
4.8. Ziemas čempionāta galvenais tiesnesis I. Lapsa. 
4.9. Nākamā valdes sēde marta sākumā. 

4.10. E. Krūmiņa par kombinezoniem nav saņēmusi atbildi, bet tas ir aktuāls. Diskusija 
par starta formas apstiprināšanu FISA sacensībās. I. Lapsa apņemas apskatīties 
FISA noteikumus un atsūtīt noteikumu punktu. 

  



 
 

6 
 

 
Ņemot vērā, ka LAF valdes locekļiem citu jautājumu un priekšlikumu izskatīšanai nav, 
2018.gada 16.janvāra valdes sēde tiek slēgta. 
 
LAF valdes locekļu paraksti: 

______________________________Renāte Līne  
 

_________________________Evita Jaunbauere 
 

_____________________________Agita Puriņa 
 

____________________________Elita Krūmiņa 
 

_________________________Lolita Kaufmane 
 

______________________________Ieva Lapsa 
 
Valdes sēdes protokoliste: 
Evita Jaunbauere  _______________________ 


